

# MIDTJYSK BYG ApS

Hedevej 1F  
7470 Karup J

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/08/2020**

---

**Jim Danielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MIDTJYSK BYG ApS

Hedevej 1F

7470 Karup J

e-mailadresse: edcjim2002@yahoo.dk

CVR-nr: 29808775

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af tømrer- og anlægsarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 150.998 hvorefter egenkapitalen udgør kr. 1.951.518.

Årets resultat er forventet og anses som tilfredsstillende.

For 2020 er der forventning om et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.861.817</b>	<b>2.621.112</b>
Personaleomkostninger .....		-2.575.458	-2.161.868
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-75.251	-57.719
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>204.809</b>	<b>431.525</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.299	-280
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>204.809</b>	<b>431.245</b>
Skat af årets resultat .....	1	-53.811	-86.656
<b>Årets resultat</b> .....		<b>150.998</b>	<b>344.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		216.000	0
Overført resultat .....		-65.002	344.589
<b>I alt</b> .....		<b>150.998</b>	<b>344.589</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		164.271	239.522
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>164.271</b>	<b>239.522</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>164.271</b>	<b>239.522</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		11.900	11.900
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>11.900</b>	<b>11.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		408.935	500.000
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		190.000	290.000
Udsudte skatteaktiver .....		0	2.242
Periodeafgrænsningsposter .....		16.400	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>615.335</b>	<b>792.242</b>
Likvide beholdninger .....		1.810.942	2.062.906
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.438.177</b>	<b>2.867.048</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.602.448</b>	<b>3.106.570</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.610.518	1.891.520
Forslag til udbytte .....		216.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.951.518</b>	<b>2.016.520</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.700	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.700</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		375.651	622.633
Skyldig selskabsskat .....		49.882	90.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		221.497	374.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.200	2.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>649.230</b>	<b>1.090.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>649.230</b>	<b>1.090.050</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.602.448</b>	<b>3.106.570</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-49.882	-90.785
Ændring af udskudt skat	-3.942	4.120
Regulering vedrørende tidligere år	13	9
	<b>-53.811</b>	<b>-86.656</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	744.740
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>744.740</b>
Af- og nedskrivning primo	-505.218
Årets afskrivning	-75.251
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-580.469</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>164.271</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakter på driftsmidler.  
Fleggaard Leasing A/S, rest 41 mdr. á kr. 2.740 i alt kr. 112.340 og 36 mdr. á kr. 2.801, i alt kr. 100.836.

## **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret